令和５年９月吉日

保護者 様

                                    墨田区立柳島小学校

校 長  藤村 雅彦

    就学時健康診断時の受付時間のおしらせ

 日頃より、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

 本校の就学時健康診断についてお知らせします。注意事項をよくお読みいただき、受付時間に合わ

せて来校してください。

１  受診日

     令和５年１０月２６日（木）

２  受診場所

   墨田区横川５－２－３０   墨田区立柳島小学校

３  受付時間

     整理番号（通知書右上Ｎｏ）

          受付時間

  １０８－００１ ～ １０８－０３０

  １３:１５ ～ １３:３０

  １０８－０３１ ～ １０８－０６０

  １３:３０ ～ １３:４５

   １０８－０６１ ～

  １３:４５ ～ １４:００

   他校からの受診者

  １３:４５ ～ １４:００

４ 注意事項

（１）親子健康手帳（母子手帳）を持参してください。

（２）内科検診で脱衣があります。脱ぎ着しやすい服装で受診してください。

（３）『調査票 兼 就学時健康診断票』と『就学予定等調査票』は、自宅で漏れがないよう記入し、

   持参してください。

（４）健康診断にかかる時間は、１時間～２時間です。健診中に順番が前後する場合があります。

（５）兄弟姉妹は同伴できないため、来校はお控えください。

（６）自転車での来校はできません。

（７）筆記用具、スリッパ等の上履き、外履きを入れる袋（お子様用、保護者用）を持参してくだ

さい。

                                           〔お問い合わせ〕

                       墨田区立柳島小学校 副校長 または 養護教諭

                       電話 03-3625-0325 （平日９時～１７時）

整理番号は同封の調査票に記載されています